
Lippstädter Herbstwoche Fahrplan 18. bis 26. Oktober 2025

StadtBus C5 Lipperode - Lippstadt

Montag - Freitag Samstag
C4 C4 C4 C4 C4 C4

Lipperode, Delbrücker Weg 14:45 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45
Lipperode, Schulstraße 13:44 19:14 13:14 I I I I I I
Lipperode, Einsteinstraße 13:45 19:15 13:15 I I I I I I
Lipperode, Reuterstraße 13:45 19:15 13:15 I I I I I I
Lipperode, Bruchstraße 13:46 alle 19:16 13:16 14:43 alle 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43
Lipperode, St. Michael-Kirche 13:48 30 19:18 13:18 14:42 60 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42
Lipperode, Finkenweg 13:49 Min. 19:19 13:19 14:40 Min. 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40
Lippstadt, Grimmestraße 13:50 19:20 13:20 I I I I I I
Lippstadt, Behördenhaus 13:52 19:22 13:22 I I I I I I
Lippstadt, Rathausstraße 13:55 19:25 13:25 14:59 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59
Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:00 19:30 13:30 15:03 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03

Sonntag
C4 C4 C4

Lipperode, Delbrücker Weg 13:45 18:45 19:15
Lipperode, Schulstraße I I I
Lipperode, Einsteinstraße I I I
Lipperode, Reuterstraße I I I
Lipperode, Bruchstraße 13:43 alle 18:43 19:13
Lipperode, St. Michael-Kirche 13:42 60 18:42 19:12
Lipperode, Finkenweg 13:40 Min. 18:40 19:10
Lippstadt, Grimmestraße I I I
Lippstadt, Behördenhaus I I I
Lippstadt, Rathausstraße 13:59 18:59 19:29
Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:03 19:03 19:33

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Am Samstagnachmittag und am Sonntag bedient die Linie C4 Lipperode und Lipperbruch. Die Haltestellen in Lipperode 
werden deshalb in umgekehrter Reihenfolge angefahren.



Lippstädter Herbstwoche Fahrplan 18. bis 26. Oktober 2025

StadtBus C5 Lippstadt - Lipperode

Montag - Freitag
C4 C4 C4 C4 C4

Do + Fr

Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Lipperode, Finkenweg 14:11 19:11 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Lipperode, St. Michael-Kirche 14:13 alle 19:13 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Lipperode, Schulstraße 14:14 30 19:14 I I I I I
Lipperode, Einsteinstraße 14:15 Min. 19:15 I I I I I
Lipperode, Reuterstraße 14:15 19:15 I I I I I
Lipperode, Bruchstraße 14:16 19:16 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Lipperode, Delbrücker Weg 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Samstag Sonntag
C4 C4 C4 C4 C4 C4 C4 C4 C4 C4

Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:35 18:35 19:05 19:35 00:35 13:35 18:35 19:05 19:35 20:05
Lipperode, Finkenweg 14:40 18:40 19:10 19:40 00:40 13:40 18:40 19:10 19:40 20:10
Lipperode, St. Michael-Kirche 14:42 alle 18:42 19:12 19:42 alle 00:42 13:42 alle 18:42 19:12 19:42 20:12
Lipperode, Schulstraße I 60 I I I 60 I I 60 I I I I
Lipperode, Einsteinstraße I Min. I I I Min. I I Min. I I I I
Lipperode, Reuterstraße I I I I I I I I I I
Lipperode, Bruchstraße 14:43 18:43 19:13 19:43 00:43 13:43 18:43 19:13 19:43 20:13
Lipperode, Delbrücker Weg 14:45 18:45 19:15 19:45 00:45 13:45 18:45 19:15 19:45 20:15

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Montag - Freitag ab 20.00 Uhr, Samstag ab 22.00 Uhr und Sonntag ab 19.30 Uhr halten die Busse in Richtung Lipperode 
ab der Haltestelle Lippstadt, Hella-Werke nur zum Ausstieg.


	C5_2025

